

Novativ Probiotyk 5 mld bakterii 10 kapsułek



Cena: 18,37 pln

Opis słownikowy

Klasyfikacja	Suplement diety
Marka Producent	MEDICINAE SP. Z O.O.
Opakowanie	10 sztuk
Postać	kapsułki
Wysyłka zamówienia	w 24 h

Opis produktu

Suplement diety zawierający dziewięć różnych szczepów, liofilizowanych żywych kultur bakterii kwasu mlekowego, bifidobakterii. Żywe kultury bakterii to pałeczki kwasu mlekowego. Mają korzystny wpływ na funkcjonowanie naszego układu trawiennego, zapobiegają biegunkom, wzdęciom i zaparciom. Ograniczają namnażanie się bakterii chorobotwórczych, a także obniżają pH w jelitach. Żywe kultury bakterii działają też ochronnie na ścianki jelit i wzmacniają system odpornościowy, chroniąc nas przed infekcjami. **Zastosowanie** Suplement diety przeznaczony dla osób dorosłych oraz dzieci od 3 roku życia w okresie antybiotykoterapii (w trakcie oraz po), w okresie zimy i jesieni oraz w momencie zmian flory bakteryjnej jelit wywołanych czynnikami zewnętrznymi i wewnętrznymi. **Składniki** Lactobacillus helveticus BIO1190 (20%), Lactococcuslactis BIO6722 (20%), Bifidobacterium longum BIO6283 (15%), Bifidobacterium breve BIO6018 (10%), Lactobacillus rhamnosus BIO5326 (10%), Streptococcus thermophilus BIO6723 (10%), Bifidobacterium bifidum BIO5480 (5%), Lactobacillus casei BIO5773 (5%), Lactobacillus plantarum BIO1096 (5%), Inulina Proszek Prebiotyk 214,8 mg 1 tabletką zawiera: liofilizowane żywe kultury bakterii – 5 x 10⁹ CFU*, Inulina - 214,8 mg. Zalecane spożycie Dzieci powyżej 3 roku życia i dorośli: 1 kapsułka dziennie. W przypadku dzieci – kapsułkę można otworzyć, a jej zawartość przesypać do spożywanego pokarmu lub napoju. Spożyć bezpośrednio po przygotowaniu. W pozostałych przypadkach – kapsułkę należy połknąć i popić wodą. **Przeciwwskazania** Nie stosować w przypadku nadwrażliwości (uczulenia) na którykolwiek składnik produktu. Nie stosować u osób, które mają predyspozycje do tworzenia kamieni nerkowych lub chorujących na kamicę nerkową. **Opakowanie** 10 kapsułek Suplementy diety nie mogą być stosowane jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety ani zdrowego trybu życia. Nie należy przekraczać zalecanej porcji produktu do spożycia w ciągu dnia. Suplementy diety powinny być przechowywane w sposób niedostępny dla małych dzieci. Przed zastosowaniem produktu sugerujemy zapoznanie się z dokładnymi informacjami podanymi na opakowaniu lub załączonej ulotce.